



# Victoria Müller

Giurista, MLaw

## Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 36 11

[victoria.mueller@kellerhals-carrard.ch](mailto:victoria.mueller@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

# Una giurista efficiente e motivata, apprezzata per il suo carattere aperto e comunicativo.

Victoria Müller collabora con lo studio Kellerhals Carrard di Berna in qualità di giurista nei settori del diritto penale economico, dell'assistenza giudiziaria, delle indagini interne, nonché della gestione delle crisi e della compliance. Si occupa in particolare della lotta contro gli abusi relativi ai prestiti Covid-19.

Prima di intraprendere la carriera legale, Victoria Müller ha lavorato come assistente legale presso una banca privata a Zurigo nei settori Transaction Banking e Regulatory Affairs, dove ha acquisito esperienza in particolare nel diritto dei mercati finanziari.

---

## Expertise

Diritto penale economico, assistenza giudiziaria, indagini interne, gestione delle crisi e compliance



## Esperienza

- Da settembre 2024 – Giurista presso Kellerhals Carrard Bern
  - luglio 2023 – luglio 2024 – Collaboratrice legale presso la Banca Vontobel AG nel settore Regulatory Affairs e Transaction Banking
  - Maggio 2021 – giugno 2023 – Assistente legale presso Lehmann und Waldburger – Attorneys at Law
  - Settembre 2019 – aprile 2021 – Assistente legale presso lo studio legale Renzo Guzzi
- 

## Formazione

- 2022 – 2024 – Master of Law, Università Zurigo
  - 2018 – 2022 – Bachelor of Law, Università Zurigo
-

## Lingue

Tedesco, Inglese, Francese, Italiano

---